[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.01.2017	         № 14

О внесении изменений в постановление
 № 07 от 18.01.2017 года «Об утверждении
норматива стоимости одного
квадратного метра общей площади
жилья в МО Войсковицкое сельское поселение
на 1 квартал 2017 года»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, в связи с допущенной технической ошибкой, администрация Войсковицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В п. 1 постановления администрации № 07 от 18.01.2017 г. «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в МО Войсковицкое сельское поселение на 1 квартал 2017 года» слова «4 квартал 2016 года» читать словами « 1 квартал 2017 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие с 01 января 2017 года.

Глава   администрации                                                                      Е.В. Воронин

М.А. Леонтьева